DE SERVICIO:172041204228

RMU:59280 04-12-22 ROFO-790426 002 CFE

CUENTA:27DF15A067281370

NETMET

LÍMITE DE PAGO:04 AGO 25

CORTE A PARTIR:05 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:425X9N

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-22 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$5,509

$5,509

(CINCO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(CINCO MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/09/2025 11:45:44hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59280 04-12-22 ROFO-790426 002 CFE

27DF15A067281370Repartir